DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 574

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 001/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025, assinado em 13/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de

Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do

município de Palmeiras do Tocantins - TO.. Processo Administrativo

nº 239/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº

27.314.174/0001-85. Valor Global: R$ 432.375,68 (quatrocentos e

trinta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito

centavos). Vigência Inicial: 13 de janeiro de 2025. Vigência Final: 31

de dezembro de 2025. Markus Vinícius da Costa Noleto. Palmeiras

do Tocantins - TO, 13 de janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 002/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025, assinado em 13/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de

Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do

município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo

nº 239/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº

27.314.174/0001-85. Valor Global: R$ 63.337,02 (sessenta e três

mil, trezentos e trinta e sete reais e dois centavos). Vigência Inicial:

13 de janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. José

Aparecido Almeida Damasceno - Secretário Municipal de Saúde.

Palmeiras do Tocantins - TO, 13 de janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 003/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025, assinado em 13/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de

Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do

município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo

nº 239/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

15.427.697/0001-59, CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº

27.314.174/0001-85. Valor Global: R$ 63.356,42 (sessenta e três

mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

Vigência Inicial: 13 de janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2025. Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto -

Secretária de Assistência Social. Palmeiras do Tocantins - TO, 13 de

janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 004/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025, assinado em 13/01/2025.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material de
Construção, elétrico e hidráulico para atender aos interesses do
município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo
nº 239/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2024.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.073.458/0001-57, CONTRATADO: E P F DA SILVA, CNPJ nº
27.314.174/0001-85. Valor Global: R$ 62.152,06 (sessenta e dois
mil, cento e cinquenta e dois reais e seis centavos). Vigência Inicial:
13 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025.
Andrea de Moura Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do
Tocantins - TO, 13 de Janeiro de 2025.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024.

Aos 13 de janeiro de 2025, após analisado o resultado do
Pregão Eletrônico n° 016/2024, referente ao processo administrativo
2922/2024, Objeto: Contratação de empresa especializada na
realização de serviços de engenharia para fiscalização de obras,
elaboração de projetos de engenharia, junto ao governo estadual,
alimentação da base de dados do SICAP - LCO, monitoramento das
plataformas SISMOB e SIMEC, junto aos fundos Municipais e ao
Município de Palmeiras do Tocantins – TO. Venho por meio do
presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, com a
empresa JOSE GABRIEL SILVA LTDA - 43.795.091/0001-01| Valor
Total: 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), conforme a Ata de
Sessão constante nos autos do processo administrativo, em
conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do
Art. 71. da Lei 14.133/2021.

Palmeiras do Tocantins - TO, 13 de janeiro de 2025.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
 PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-16T23:54:16-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130